
'l
F'

,l"

Mandátní smlouva
o zajištění provozu městského útulku pro psy v Mariánských Lázních

uzavřená dle úst. § 566 obchodního zákoníku v platném znění k datu uzavření mandátní
smlouvy mezi těmito stranami:

Mandant : Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Zdeněk Král starosta
Adresa : Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
Bank.spoj: KB Cheb, expozitura Mariánské Lázně
Tel :

Mandatář : Jaroslava Voltrová
Sídlo : Havlíčkova 155, 353 01 Velká Hleďsebe
IČ : 012 16 694
Bank.spoj :
Tel :
E-mail :

takto :

I.

Mandant je vlastníkem útulku pro psy na pozemku p.p.č. 2029 vk.ú.Úšovice vedeného v listu
vlastnictví Č.1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb.
Mandant je povinen zajistit provoz psího útulku dle platných právních norem. Účelem této

mandátní smlouvy je zajištění provozu útulku dle této smlouvy od 1.1.2013, dále zpracování
měsíční závěrečné zprávy,obsahující zejména :

- propočet ceny za 1 den umístění zvířete v útulku
- přehled o obratu zvířat v útulku
- přehled úspěšnosti rehomingu
- měsíční přehled provozních nákladů

II.

Mandatář se zavazuje pro mandanta vykonávat tyto Činnosti:

- příjem zvířat do útulku, včetně související administrativy
- péči o zvířata, včetně péče veterinární v potřebném rozsahu
- výdej zvířat z útulku, včetně potřebné administrativy
- rehoming zvířat
- zajistit a dodržovat zákon Č.246/1992 Sb. v platném znění na ochranu zvířat proti

týrání

- dodržovat závazné technologické postupy a metody
·' - dodržovat předpisy k zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti práce

- dodržovat předpisy o zajištění požární ochrany a předpisy na ochranu životního
prostředí

- dodržovat provozní řád psího útulku
Mandatář potvrzuje, že je s příslušnými předpisy obeznámen.



_

6

III.

Mandatář má právo pověřit i jiné osoby provedením těchto úkonů, pouze veterinární činnosti
je povinen vykonávat bud' osobně, nebo prostřednictvím jiné osoby s vysokoškolským
vzděláním v oboru veterinární medicína.
Při plnění předmětu této smlouvy je povinen dbát pokynů mandanta, odchýlit se od nich může
pouze tehdy, je-li to v zájmu mandanta při zvážení veškerých okolností nevyhnutelné a
nemůže- ii včas dosáhnou jeho souhlasu.

IV.

Mandatář výslovně prohlašuje, že je oprávněn podle všech předpisů vykonávat činnost, na
kterou je uzavřena tato smlouva a že je pro tuto činnost odborně způsobilý (má pro tuto
činnost odborně způsobilé pracovníky).

V.

Mandant se zavazuje poskytnout mandatářovi za obstarání činností dle článku II.
specifikované věci každý měsíc odměnu ve výši 11.780,- KČ, slovy:
(jedenácttisícsedmsetosmdesát korun českých).

VI.

Úhrada prací prováděných subdodavatelsky v souvislosti s uvedením útulku do provozu ani
nákup základního vybavení útulku nejsou součástí odměny mandatáře.

VII.

Mandant se zavazuje mandatářovi hradit sjednanou odměnu:

- v měsíčních splátkách na základě vyúčtování mandatáře
- vyúčtování má formu faktury s přílohou
- faktura bude vystavena se splatností minimálně 10 kalendářních dní
- příloha k faktuře bude obsahovat výkaz provedených prací, včetně položkových cen

VIII.

Platnost mandátní smlouvy je na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců pro obě
zúčastněné strany.

.l IX.

V ostatních záležitostech neupravených toto smlouvou se postupuje dle ustanovení
obchodního zákoníku (náhrada Škody, odpovědnost z vadného plnění apod.).



6

X.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve dvou
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle, je pro obě smluvní strany dostatečně určitá
a srozumitelná a toto smluvní strany potvrzují svými podpisy.

! i2- ?312
V Mariánských Lázních dne

Mandant Mandatář

-....r
'l

. .. .

r

6
l

Město Mariánské Lázně ,.·" "
r li r

,T .

b

:í


